Gobierno del
Estado Libre y
Soberano de Colima

CUENTA PUBLICA

Unidad Estatal de Proteccién Civil
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

(Pesos)

Concepto

Aprobado

Ampliaciones y
reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

DIRECCION ADMINISTRATIVA DE
PROTECCION CIVIL

11,221,523.00

1,347,500.00

12,569,023.00)

12,048,992.14

11,999,805.91

520,030.86

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los E
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DIRECTOR
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DIRECTOR ADMINISTRATIVO




